
 
 

UCHWAŁA NR L/498/2023 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu w Busku – Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XLIII/429/2023 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 stycznia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2023 wprowadza się następującą zmianę; 

1/  Załącznik nr 6 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 4116



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/498/2023 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 27 października 2023 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 58 100,00 0,00 58 100,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 58 100,00 0,00 58 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 703,00 10 703,00 
   Zlecone 10 000,00 703,00 10 703,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 840,00 1 840,00 
   Zlecone 0,00 1 840,00 1 840,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 262,00 262,00 
   Zlecone 0,00 262,00 262,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -2 805,00 32 195,00 
   Zlecone 20 000,00 -2 805,00 17 195,00 

600   Transport i łączność 29 675 958,00 2 000,00 29 677 958,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 760 942,00 2 000,00 26 762 942,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 2 000,00 39 000,00 

   Własne 37 000,00 2 000,00 39 000,00 
710   Działalność usługowa 1 880 702,00 0,00 1 880 702,00 

 71015  Nadzór budowlany 727 748,00 0,00 727 748,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 732,00 -13 309,00 102 423,00 
   Zlecone 115 732,00 -13 309,00 102 423,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 366 812,00 13 309,00 380 121,00 

   Zlecone 366 812,00 13 309,00 380 121,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4116



 
750   Administracja publiczna 15 676 871,00 -7 000,00 15 669 871,00 

 75020  Starostwa powiatowe 14 813 180,00 -19 000,00 14 794 180,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

   Własne 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 719 623,00 -17 000,00 702 623,00 
   Własne 719 623,00 -17 000,00 702 623,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 179 597,00 12 000,00 191 597,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 300,00 12 000,00 140 300,00 
   Własne 128 300,00 12 000,00 140 300,00 

801   Oświata i wychowanie 42 204 957,69 38 411,00 42 243 368,69 
 80115  Technika 17 824 666,22 -45 062,00 17 779 604,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 285 179,00 -45 000,00 2 240 179,00 
   Własne 2 285 179,00 -45 000,00 2 240 179,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 482,00 -662,00 119 820,00 
   Własne 120 482,00 -662,00 119 820,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 986 434,52 -18 880,00 1 967 554,52 
   Własne 1 986 434,52 -18 880,00 1 967 554,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 237 086,18 -2 841,00 234 245,18 
   Własne 237 086,18 -2 841,00 234 245,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 033,00 5 140,00 121 173,00 
   Własne 116 033,00 5 140,00 121 173,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 708,00 12 000,00 31 708,00 
   Własne 19 708,00 12 000,00 31 708,00 
  4270 Zakup usług remontowych 67 986,00 5 570,00 73 556,00 
   Własne 67 986,00 5 570,00 73 556,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 752 433,00 6 511,00 8 758 944,00 
   Własne 8 752 433,00 6 511,00 8 758 944,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 629 680,00 -6 900,00 622 780,00 
   Własne 629 680,00 -6 900,00 622 780,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 794 936,41 18 267,00 1 813 203,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 026,00 18 000,00 177 026,00 
   Własne 159 026,00 18 000,00 177 026,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 952,00 -683,00 12 269,00 
   Własne 12 952,00 -683,00 12 269,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4116



 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 000,00 -1 640,00 40 360,00 
   Własne 42 000,00 -1 640,00 40 360,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 243,00 -330,00 10 913,00 
   Własne 11 243,00 -330,00 10 913,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 546,00 -900,00 1 646,00 
   Własne 2 546,00 -900,00 1 646,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 342,00 -1 000,00 2 342,00 

   Własne 3 342,00 -1 000,00 2 342,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 925 714,00 10 000,00 935 714,00 
   Własne 925 714,00 10 000,00 935 714,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 74 651,00 -5 180,00 69 471,00 
   Własne 74 651,00 -5 180,00 69 471,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 9 692 829,35 134 988,00 9 827 817,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 922,00 27 000,00 1 327 922,00 
   Własne 1 300 922,00 27 000,00 1 327 922,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 128 530,11 20 415,00 1 148 945,11 
   Własne 1 128 530,11 20 415,00 1 148 945,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121 605,86 3 036,00 124 641,86 
   Własne 121 605,86 3 036,00 124 641,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 520,00 17 056,00 102 576,00 
   Własne 85 520,00 17 056,00 102 576,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 180,00 480,00 31 660,00 
   Własne 31 180,00 480,00 31 660,00 
  4270 Zakup usług remontowych 194 880,00 964,00 195 844,00 
   Własne 194 880,00 964,00 195 844,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 470,37 1 647,00 17 117,37 
   Własne 15 470,37 1 647,00 17 117,37 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 116 485,00 64 390,00 5 180 875,00 
   Własne 5 116 485,00 64 390,00 5 180 875,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 4 683 460,35 0,00 4 683 460,35 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 000,00 4 380,00 80 380,00 
   Własne 76 000,00 4 380,00 80 380,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583 954,93 3 100,00 587 054,93 
   Własne 583 954,93 3 100,00 587 054,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4116



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 076,78 3 486,00 74 562,78 
   Własne 71 076,78 3 486,00 74 562,78 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 997,00 2 285,00 5 282,00 

   Własne 2 997,00 2 285,00 5 282,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 245,70 660,00 3 905,70 
   Własne 3 245,70 660,00 3 905,70 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 261 047,00 -11 626,00 249 421,00 
   Własne 261 047,00 -11 626,00 249 421,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 285,00 -2 285,00 0,00 

   Własne 2 285,00 -2 285,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 110 386,95 -70 282,00 1 040 104,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 -5 600,00 16 900,00 
   Własne 22 500,00 -5 600,00 16 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 889,00 -1 000,00 3 889,00 
   Własne 4 889,00 -1 000,00 3 889,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 93 270,00 -63 682,00 29 588,00 

   Własne 91 110,00 -63 682,00 27 428,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

86 116,57 500,00 86 616,57 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 109,00 500,00 66 609,00 
   Własne 66 109,00 500,00 66 609,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 990 496,47 -34 011,00 13 956 485,47 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 307 729,42 0,00 8 307 729,42 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 000,00 2 440,00 121 440,00 
   Własne 119 000,00 2 440,00 121 440,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 050,00 -3 040,00 181 010,00 
   Własne 184 050,00 -3 040,00 181 010,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4116



 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 800,00 600,00 53 400,00 
   Własne 52 800,00 600,00 53 400,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 264 158,65 -18 447,00 3 245 711,65 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 745,00 -1 089,00 2 656,00 
   Własne 3 745,00 -1 089,00 2 656,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 467,00 -5 000,00 14 467,00 
   Własne 19 467,00 -5 000,00 14 467,00 
  4220 Zakup środków żywności 22 482,00 -5 000,00 17 482,00 
   Własne 22 482,00 -5 000,00 17 482,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 128 630,00 -3 000,00 125 630,00 
   Własne 128 630,00 -3 000,00 125 630,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 413,00 -1 000,00 413,00 
   Własne 1 413,00 -1 000,00 413,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 519,00 -519,00 0,00 
   Własne 519,00 -519,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 580,00 -800,00 780,00 

   Własne 1 580,00 -800,00 780,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -1 039,00 2 961,00 
   Własne 4 000,00 -1 039,00 2 961,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 -11 540,00 8 460,00 
  3250 Stypendia różne 5 000,00 -340,00 4 660,00 
   Własne 5 000,00 -340,00 4 660,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00 -11 200,00 3 800,00 
   Własne 15 000,00 -11 200,00 3 800,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 50 400,00 -600,00 49 800,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 50 400,00 -600,00 49 800,00 
   Własne 50 400,00 -600,00 49 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4116



 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 74 024,00 -3 424,00 70 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -1 000,00 200,00 
   Własne 1 200,00 -1 000,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 43 804,00 -2 424,00 41 380,00 

   Własne 43 804,00 -2 424,00 41 380,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 219 883,00 -1 153,00 218 730,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 73 383,00 -1 153,00 72 230,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 649,00 -579,00 5 070,00 
   Własne 5 649,00 -579,00 5 070,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 574,00 -574,00 2 000,00 
   Własne 2 574,00 -574,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 138 647,00 1 753,00 140 400,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 136 147,00 1 753,00 137 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 598,00 1 753,00 7 351,00 
   Własne 5 598,00 1 753,00 7 351,00 

Razem: 144 832 155,46 0,00 144 832 155,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4116



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/498/2023 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 27 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem  Wydatki na 
2023r. Wydatki 

bieżące        Wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań   

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

Wydatki 
na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe  

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010 01005 2110 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 12 805,00 17 195,00    0,00     
020 02001 2110 18 750,00 18 750,00 18 750,00 18 750,00  18 750,00    0,00     

600 60095 2110 2 016,00 2 016,00 2 016,00 2 016,00 2 016,00     0,00     

700 70005 2110 496 208,00 496 208,00 496 208,00 496 208,00 132 565,00 363 643,00    0,00     

710 71012 2110 349 954,00 349 954,00 349 954,00 349 954,00 249 954,00 100 000,00    0,00     

710 71015 2110 702 740,00 702 740,00 702 740,00 699 740,00 631 758,00 67 982,00  3 000,00  0,00     

752 75224 2110 50 995,00 50 995,00 50 995,00 50 995,00 19 062,80 31 932,20    0,00     

754 75411 2110 7 192 731,00 7 192 731,00 7 192 731,00 6 945 728,00 6 348 559,00 597 169,00  247 003,00  0,00     
755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 4 880,00 67 060,00 126 060,00   0,00     
801 80153 2110 18 191,00 18 191,00 18 191,00 18 191,00 181,00 18 010,00    0,00     
851 85156 2110 3 134,00 3 134,00 3 134,00 3 134,00  3 134,00    0,00     
853 85321 2110 770 689,00 770 689,00 770 689,00 769 689,00 503 776,00 265 913,00  1 000,00  0,00     

Ogółem  9 833 408,00 9 833 408,00 9 833 408,00 9 456 345,00 7 905 556,80 1 550 788,20 126 060,00 251 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4116


	UCHWAŁA NR L/498/2023 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 2 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.


		2023-10-30T10:11:52+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




